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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине 2014 и старше
14.02.2025 - 11:32 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2012 - 2014

1. КРИВОНОС, Ксения 12 СШ Янтарь 2:32.35 528 I 1:13.85 1:18.50
2. ПРИСТУПА , Анастасия 13 Томская Областная СШОР 2:49.19 385 II 1:26.15 1:23.04
3. ЗМЕЕВА, Александра 12 Томская Областная СШОР 2:49.46 383 II 1:21.35 1:28.11
4. БОЯРОВА, Мария 12 СШ Янтарь 2:50.39 377 II 1:24.33 1:26.06
5. ЛЯЧИНА, Алена 12 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:52.24 365 II 1:24.21 1:28.03
6. ЦАРЁВА, Анна 12 Томская Областная СШОР 2:55.03 348 II 1:27.20 1:27.83
7. ОБЫСОВА, Екатерина 12 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:56.38 340 II 1:25.02 1:31.36
8. ВЯЛОВА, Евгения 14 Томская Областная СШОР 3:00.26 318 III 1:29.40 1:30.86
9. ВЕЛЯКИНА, Полина 14 Томская Областная СШОР 3:09.69 273 III 1:29.96 1:39.73

10. ФЕДОТОВА, Вероника 13 Томская Областная СШОР 3:15.03 251 III 1:35.03 1:40.00
11. МАТВЕЕВА, Виталина 13 Томская Областная СШОР 3:16.89 244 III 1:39.15 1:37.74
12. РОМАНОВА, Анастасия 14 СШ Янтарь 3:16.94 244 III 1:35.38 1:41.56
13. ДЕРЕВЯНКИНА, Василиса 14 СШ Янтарь 3:23.01 223 1юн 1:40.43 1:42.58
14. ГОРБУНОВА, Софья 13 СШ Янтарь 3:25.18 216 1юн 1:42.12 1:43.06
15. АНТИПЦЕВА , Полина 14 Томская Областная СШОР 3:28.38 206 1юн 1:41.90 1:46.48
16. ЛОБАТЕНКО, Арина 13 Томская Областная СШОР 3:36.59 183 1юн 1:46.34 1:50.25
17. КЛЯЙН, София 13 Асино 3:48.98 155 1юн 1:50.61 1:58.37

Год рождения 2010 - 2011

1. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:35.03 501 I 1:14.03 1:21.00
2. ГИЛЬЦ, Карина 10 Томская Областная СШОР 2:36.22 489 I 1:14.43 1:21.79
3. ФЕДОТОВА, Анастасия 11 Стрежевой 2:45.38 412 II 1:19.92 1:25.46
4. ЩЁГОЛЕВА, Софья 11 Стрежевой 2:50.78 374 II 1:23.08 1:27.70
5. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 11 Томская Областная СШОР 2:51.48 370 II 1:21.78 1:29.70
6. ДУБРОВИНА, Дарья 10 Томская Областная СШОР 2:53.28 358 II 1:23.69 1:29.59
7. ШУБКИНА, Екатерина 10 Томская Областная СШОР 2:54.55 351 II 1:24.32 1:30.23
8. ПОНОМАРЁВА, Яна 11 Томская Областная СШОР 3:00.16 319 III 1:30.85 1:29.31
9. КОРОЛЕВА, Дарья 11 Асино 3:13.28 258 III 1:32.17 1:41.11

Год рождения 2007 - 2009

1. ГРУШЕЦКАЯ , Раиса 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:32.09 530 I 1:14.96 1:17.13
2. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная СШОР 2:33.99 511 I 1:15.02 1:18.97
3. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 Томская Областная СШОР 2:35.09 500 I 1:16.76 1:18.33
4. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 2:35.55 496 I 1:15.91 1:19.64
5. ЦВЕТКОВА, Софья 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:45.45 412 II 1:18.10 1:27.35
6. ПЕТРОВА , Виталина 09 Томская Областная СШОР 2:49.19 385 II 1:23.94 1:25.25
7. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 07 Tpu-Swim 2:58.45 328 III 1:22.43 1:36.02
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 22, Женщины, 200m На спине

2011 и старше

1. ГРУШЕЦКАЯ , Раиса 09 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:32.09 530 I 1:14.96 1:17.13
2. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная СШОР 2:33.99 511 I 1:15.02 1:18.97
3. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 2:35.03 501 I 1:14.03 1:21.00
4. КРЕСЛИНА, Анастасия 08 Томская Областная СШОР 2:35.09 500 I 1:16.76 1:18.33
5. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 09 Томская Областная СШОР 2:35.55 496 I 1:15.91 1:19.64
6. ШУБИНА, Мария 03 Трфп 2:35.98 492 I 1:16.68 1:19.30
7. ГИЛЬЦ, Карина 10 Томская Областная СШОР 2:36.22 489 I 1:14.43 1:21.79
8. ФЕДОТОВА, Анастасия 11 Стрежевой 2:45.38 412 II 1:19.92 1:25.46
9. ЦВЕТКОВА, Софья 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 2:45.45 412 II 1:18.10 1:27.35

10. ПЕТРОВА , Виталина 09 Томская Областная СШОР 2:49.19 385 II 1:23.94 1:25.25
11. ЩЁГОЛЕВА, Софья 11 Стрежевой 2:50.78 374 II 1:23.08 1:27.70
12. ЗЮЗЬКОВА, Анастасия 11 Томская Областная СШОР 2:51.48 370 II 1:21.78 1:29.70
13. ДУБРОВИНА, Дарья 10 Томская Областная СШОР 2:53.28 358 II 1:23.69 1:29.59
14. ШУБКИНА, Екатерина 10 Томская Областная СШОР 2:54.55 351 II 1:24.32 1:30.23
15. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 07 Tpu-Swim 2:58.45 328 III 1:22.43 1:36.02
16. ПОНОМАРЁВА, Яна 11 Томская Областная СШОР 3:00.16 319 III 1:30.85 1:29.31
17. КОРОЛЕВА, Дарья 11 Асино 3:13.28 258 III 1:32.17 1:41.11


